МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛОБАНОВСКАЯ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 11»

с. Лобаново, Ефремовский район,

Тульская область, 301873

Тел.: (48741) 9-08-87

E-mail: school11.efremov@tularegion.org

https://shkola11lobanovo-r71.gosweb.gosuslugi.ru/

ОКПО43521034, ОГРН1027102872830

ИНН/КПП7113009864/711301001

На №  23  от 17.03.2025

Об утверждении расписания проведения всероссийских проверочных

работ

в МКОУ «СШ № 11»

На основании приказа по МКОУ «СШ № 11» от 04.03.2025 № 22

приказываю:

1.Утвердить расписание проведения всероссийских проверочных работ  в 4-

8, 10 классах (приложение ).

2. Контроль  исполнения  приказа возложить на заместителя директора по

УВР Гераськину Т.М.

Директор МКОУ «СШ № 11»

О.М.Краюшкина

48741/90887/

Приложение  к приказу от 17.03.2025 № __

Расписание проведения ВПР

Класс Дата Предмет

Количество

времени на

проведение

Форма

проведения

4  15.04.2025

(вторник)

Русский язык 45 минут На бумаге

17.04.2025

(четверг)

Математика 45 минут На бумаге

21.04.2025

(понедельник)

по одному

предмету,

который

распределит

Рособрнадзор

Окружающий

мир

45 минут На бумаге

Литературное

чтение

45 минут На бумаге

Иностранный

язык

45 минут На бумаге

5 «А»

15.04.2025

(вторник)

Русский язык 45 минут На бумаге

17.04.2025

(четверг)

Математика  2 урока по

45 минут

На бумаге

21.04.2025

(понедельник)

по одному

предмету,

который

распределит

Рособрнадзор

История  45 минут На бумаге

Литература 45 минут На бумаге

Иностранный

язык

45 минут На бумаге

 28.04.2025

(понедельник)

по одному

предмету,

который

распределит

Рособрнадзор

 Биология 2 урока по

45 минут

На бумаге

География 2 урока по

45 минут

На бумаге

6  14.04.2025

(понедельник)

Русский язык 45 минут На бумаге

18.04.2025

(пятница)

Математика 2 урока по

45 минут

На бумаге

29.04.2025

(среда)

по одному

предмету,

который

распределит

Рособрнадзор

География 2 урока по

45 минут

На бумаге

Биология 2 урока по

45 минут

На бумаге

16.04.2025

(вторник)

по одному

предмету в,

который

распределит

Рособрнадзор

Обществознание 45 минут На бумаге

История 45 минут На бумаге

Иностранный

язык

45 минут На бумаге

Литература 45 минут На бумаге

7 16.04.2025

(среда)

Русский язык 45 минут На бумаге

18.04.2025

(пятница)

Математика 2 урока по

45 минут

На бумаге

30.04.2025

( вторник)

по одному

предмету в

классе, который

распределит

Рособрнадзор

Физика базовая 2 урока по

45 минут

На бумаге

География 2 урока по

45 минут

На бумаге

Информатика 2 урока по

45 минут

На бумаге

Биология 2 урока по

45 минут

На бумаге

22.04.2025

( среда) по

одному предмету

в классе,

который

распределит

Рособрнадзор

История 45 минут На бумаге

Обществознание 45 минут На бумаге

Литература 45 минут На бумаге

Иностранный

язык

45 минут На бумаге

8 «А» 22.04.2025

(вторник)

Русский язык  На бумаге

24.04.2025 Математика 2 урока по

45 минут

На бумаге

12.05.2025

(понедельник) по

одному предмету

в классе,

который

распределит

Рособрнадзор

Физика 2 урока по

45 минут

На бумаге

Биология 2 урока по

45 минут

На бумаге

География 2 урока по

45 минут

На бумаге

Химия 2 урока по

45 минут

На бумаге

Информатика 2 урока по

45 минут

На бумаге

28.04.2025

(понедельник) по

предмету в

классах, которые

распределит

Рособрнадзор

История 45 минут На бумаге

Обществознание 45 минут На бумаге

Литература 45 минут На бумаге

Иностранный

язык

45 минут На бумаге

 10

 23.04.2025

(среда)

 Русский язык 2 урока по

45 минут

На бумаге

25.04.2025

(пятница)

 Математика 2 урока по

45 минут

На бумаге

28.04.2025

( понедельник)

12.05.2025

(понедельник)

два  из

предметов,

которые

распределит

Рособрнадзор

 История 2 урока по

45 минут

На бумаге

Обществознание 2 урока по

45 минут

На бумаге

Литература 2 урока по

45 минут

На бумаге

Иностранный

язык

2 урока по

45 минут

На бумаге

География 2 урока по

45 минут

На бумаге

Физика 2 урока по

45 минут

На бумаге

 Химия 2 урока по

45 минут

На бумаге

		2025-04-20T22:12:40+0300
	Краюшкина Ольга Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью